su!, usando das atribuições que lhes são con 
feridas e de acordo com o disposto em o arti- 
0 120 da Lei Complementar n° 7 de 20 de no- 
mbro de 1981, » 

DECRETA: 
Artigo 1°) Nos termos da Lei Municipal 

n' 741/83. Artigo 4°, Item III, fico aberto um 
Gtédilo Suplemontnr no valor do CrS 4.100.000, 
oo (Quatro Milhões e Cem Mil Cruzeiros), a 
er consignada na seguinte dotação orçamen­ 
taria: 
EXECUTIVO 
0.102 GABINETE DO PREFEITO 
3,000 Despesas Correntes 
3. 100 Despesas de Custei os 
3.111 Pessoal Civil 2.000.000,00 
0.107 Secretaria Municipal de Viação, Obras e 
Serviços Urbanos